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[bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, градежништво, трговија и услуги ТОПЛИНА ХОЛДИНГ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ 4057011513855 и ЕМБС 6726569 и седиште на ул.Борис Трајковски бр.210, преку полномошник Адвокат Тамара Дрекаловиќ, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.488/2023 од 11.07.2023 година на Нотар Ванчо Андоновски од Скопје, против должниците ГОККАЈА КОЛТУК МОБИЛЈА САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ ЛИМИТЕД ШИКРЕТ-Подружница во Република Северна Македонија Скопје од Скопје со ЕДБ 4058023545430 и ЕМБС 7679521 и седиште на ул.Борис Трајковски бр.210 и Зоран Трајковски од Скопје со живеалиште на ул.Чучевска бр.14, за спроведување на извршување, на ден 10.03.2025 година го составува следниот: 
З А К Л У Ч О К
ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на подвижни предмети, сопственост на ГОККАЈА КОЛТУК МОБИЛЈА САНАЈИ ВЕ ТИЏАРЕТ ЛИМИТЕД ШИКРЕТ-Подружница во Република Северна Македонија Скопје и тоа:

Подвижни предмети – мебел, теписи, постелнини, телевизори, декоративни украси.

Почетната вредност на подвижните предмети изнесува вкупно 2.470.201,00 денари, која вредност е намалена по предлог на доверителот согласно чл.110 став 2 од ЗИ и истата претставува вкупна почетна цена за поединечните предмети за второто усно јавно наддавање.

Согласно член 109 став 4 од Законот за извршување, спецификацијата на предметите, кои се предмет на оваа јавна продажба е достапна во канцеларијата на Извршителот. 

Предметите се оптоварени со следните товари: Налози за извршување и Записници за попис.
	
Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2025 година во 13:00 часот во просториите на Извршител Зорица Симиќ од Скопје, на ул. Пролет бр.11А/1-5.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Учесниците на продажбата се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на секој поединечен предмет  на име гаранција на трансакциска сметка на извршителот со бр.210076994090253 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје и даночен број 5080023512272, со назнака гаранција за И.бр.953/2024.
 Купувачот е должен да јаположи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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